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注）　盛土高おおむね10mを超える場合は路肩から1.5割とする。
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注）1　拡幅は曲線設定表の拡幅表による。

　　2　上層路盤工及び下層路盤工の厚さは別途指示する。

普通林地に適用

全　幅

土 質 の 略 符 号

土　　　質 略 符 号

砂・砂 質 土

粘 　性 　土

礫まじり土

岩 塊 玉 石

軟岩（Ⅰ）Ａ

軟　岩 （Ⅱ）

中　 硬　 岩

軟岩（Ⅰ）Ｂ

硬　岩 （Ⅰ）

硬　岩 （Ⅱ）

S 1

S 2

S 3

S 4

R 4

R 5

R 2

R 3

R1(A)

R1(B)

S1
・
S2
・
S3
・
S4
  
  
1:
0.
6

0.300.30

0.5

  3.6

2.0

1.5 1.5

2.0



重力式コンクリート擁壁工 S=1:free

ＧＷ-Ｌ-Ｉ

Ｈ ｎ Ｂ ｂ ｈ Ｂ’ Ｈ ｎ Ｂ ｂ ｈ

寸　　法　　表

設計区分（c－S） 設計区分（c－R）

2.000

2.500

3.000

3.500

4.000

4.500

5.000

5.500

6.000

6.500

7.000

7.500

8.000

0.200 1.040 0.300 0.300 1.240 2.000 0.200 1.040 0.300 0.300

0.250 1.250 0.350 0.500 1.450 2.500 0.250 1.200 0.300 0.500

0.300 1.500 0.350 0.500 1.700 3.000 0.300 1.450 0.300 0.500

0.300 1.650 0.350 0.500 1.850 3.500 0.300 1.600 0.300 0.500

0.300 1.850 0.400 0.500 2.050 4.000 0.300 1.750 0.300 0.500

0.300 1.970 0.400 0.600 2.170 4.500 0.300 1.900 0.350 0.500

0.350 2.340 0.400 0.600 2.540 5.000 0.300 2.090 0.400 0.700

0.350 2.530 0.450 0.700 2.730 5.500 0.350 2.480 0.400 0.700

0.350 2.770 0.550 0.800 2.970 6.000 0.350 2.620 0.400 0.800

0.350 2.910 0.550 0.900 3.110 6.500 0.350 2.200 0.400 0.900

0.350 3.050 0.550 1.000 3.250 7.000 0.350 2.900 0.400 1.000

0.350 3.190 0.550 1.100 3.390 7.500 0.350 3.040 0.400 1.100

0.350 3.380 0.600 1.200 3.580 8.000 0.350 3.180 0.400 1.200

註）c－Rの場合は敷礫は設計しない。

CL

敷　礫

1
 :
 
0

1 
: 
ｎ

0
.1
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0.10 0.10

1.800.40

ｂ

ｈ

Ｈ

Ｂ

Ｂ'



小径丸太型枠工標準図
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間 伐 材
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縦材 (リップみぞ形鋼)
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縦材 (リップみぞ形鋼)

I-100×50×20×3.2

間 伐 材
末口径≒12cm

500

2000

500

(間伐材長さ)

連結部

正　  面鉛直断面

1000

1
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n 1:
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H

D13

D13

D13

リップみぞ形鋼

100×50×20×3.2
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タイプ-1
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H

D13

D13

D13

リップみぞ形鋼
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現場溶接

D13
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0
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タイプ-2

L-50×50×4
現場溶接

アンカー筋

D19 5

D13縦材 (リップみぞ形鋼)

I-100×50×20×3.2

1
20

100

ボルト・ナット

M20×35

連結部詳細

B

B

間 伐 材
末口径≒12cm

コーチスクリュー
φ9×65

座金
60×70

t=3.0

縦材 (リップみぞ形鋼)

I-100×50×20×3.2

A-A 断面 B-B 断面

コーチスクリュー
φ9×65

座金
60×70

t=3.0

間 伐 材
末口径≒12cm

縦材 (リップみぞ形鋼)

I-100×50×20×3.2



S = 1 : 10

幅　員　（車道幅員又は全幅員）

．・.．・．・　．･ ．・．・　．･ ．・．・　．･ ．・．・　．･ ．・．・　．･

アスファルト舗装工標準図

（　上層路盤工　：　厚さ　１０ｃｍタイプ　）

0
.0

4

アスファルト混合物 アスファルト乳剤 路盤材

上層路盤工（粒調砕石）t=10cm

0
.1

0

種　別

アスファルト表層工（密粒度アスコン）t=4cm

材　料　表

数　量

100m2当り

9.40t 126.0ℓ 10.0m3


